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“İzler Silinmez, Dönüşür” yaklaşımı, tasarımın 

temel omurgasını oluşturmaktadır.Eski stadın 

tribün aksları peyzaj teraslarına, saha sınırları 

çok amaçlı etkinlik çayırına, dolaşım ringi ise 

kesintisiz bir yaya promenadına dönüşerek 

geçmişin mekânsal karakterini güncel kamusal 

kullanımın taşıyıcısına dönüştürmektedir.

Bu dönüşüm yaklaşımı, alanı sabit bir program 

yerine yıl boyunca değişen ihtiyaçlara cevap 

verebilen esnek bir zamusal platform olarak 

yeniden tanımlar. Günlük mahalle kullanımı, 

mevsimsel etkinlikler, kültürel buluşmalar, 

spor, açık hava gösterileri, pazar, afet anı 

toplanma ve geçici kullanım senaryoları 

aynı mekânsal omurga üzerinde dönüşerek 

yaşayabilmektedir.

Öneri, Fatih Stadı’nı geçmişin anısını taşıyan 

bir boşluk olarak değil; izlerin yeni yaşamlara

dönüştüğü, Keçiören’in gündelik hayatını 

besleyen yaşayan bir kent topografyası olarak 

ele almaktadır.

Bir zamanlar tribünlerin sesiyle yaşayan bu 

alan, şimdi hafızasıyla kamusal yaşama 

karışıyor. Fatih Stadı, Keçiören’in yalnızca 

geçmişte spor yapılan bir fiziksel alanı değil;

kolektif belleğinde yer etmiş bir buluşma 

zemini, bir karşılaşma ve birlikte yaşama 

mekânıdır.

Kesit, mevcut metro çıkışının proje alanı ile 

kurduğu ilişkinin oldukça zayıf ve parçalı 

olduğunu göstermektedir. Mevcut durumda 

metro çıkışı yalnızca yol kotuna yönlenen 

bir ulaşım elemanı olarak çalışmakta; eski 

stadyum alanına doğrudan, okunabilir ve 

davetkâr bir erişim üretmemektedir. Kot 

farkları, sert sınır elemanları, duvar etkisi 

yaratan çeperler ve kopuk yaya yüzeyleri 

nedeniyle kullanıcı hareketi alana dağılmadan 

önce parçalanmakta, metrodan çıkan akış 

çevre yol sistemine karışarak kamusal boşluk 

ile güçlü bir ilişki kuramamaktadır.

Özellikle eski stadyumun çevresinde yer alan 

sınırlayıcı duvarlar, tel örgüler ve kontrollü 

giriş mantığı, metro çıkışının taşıdığı yoğun 

yaya potansiyelinin alan içine taşınmasını 

engelleyen temel fiziksel bariyerleri 

oluşturmaktadır. 

Bu nedenle mevcut kot sistemi, güçlü 

bir kamusal giriş üretmek yerine alanı 

çevresinden koparan ve metro hareketini 

yalnızca geçiş odaklı bırakan sorunlu bir eşik 

olarak çalışmaktadır

Öneri durumda metro çıkışı, yalnızca bir ulaşım 

noktası olmaktan çıkarılarak kamusal yaşamın 

ana giriş omurgasına dönüştürülmüştür. Yeni 

metro bağlantı koridoru sayesinde kullanıcılar 

metro kotundan doğrudan etkinlik meydanı, 

kent terasları ve tribün izlerinden türetilen 

kamusal basamaklara kesintisiz biçimde 

ulaşabilmektedir.

Kotun kontrollü biçimde aşağı alınması ile üst 

kotta güçlü bir yaya promenadı ve seyir hattı 

oluşturulurken, alt kotta açığa çıkan cephe 

aktif ticari birimler için değerlendirilmiştir. 

Böylece metro hareketi yalnızca geçiş değil, 

gün boyu yaşayan bir kamusal kullanım ve 

ekonomik canlılık üretmektedir.

MEKAN

KENTSEL KURGU ve ÜST ÖLÇEK

MEVCUT DURUM

ULAŞIM & BAĞLANTILAR

KENTSEL YEŞİL AĞ EĞİTİM ALANLARI

Fatih Stadı alanı, Kuyubaşı Metro İstasyonu ile 

doğrudan komşuluk kuran; Dutluk ve Şehitler 

metro istasyonları ile desteklenen çok merkezli 

bir toplu taşıma ağının odağında yer almaktadır. 

Alanın 500 metre ve 1000 metre yaya erişim 

halkaları içerisinde yoğun konut dokusunu 

kapsayan merkezi konumu, projeyi yalnızca 

yakın çevre için değil, ilçe ölçeğinde gündelik 

kullanımı destekleyen güçlü bir kamusal çekim 

merkezi haline getirmektedir.

Öneri, bu erişilebilirlik potansiyelini üst ölçek 

tasarım kararının temel girdisi olarak ele 

almaktadır. Metro çıkışlarından ve çevre ana 

arterlerden gelen yaya hareketleri, eski stadın 

dolaşım izlerinden türetilen hafıza promenadı 

ile bütünleşerek kesintisiz bir kamusal yaya 

omurgasına dönüşmektedir. Böylece geçmişin 

stadyum ringi, bugün metrodan mahalleye, 

mahalleden etkinlik çayırına ve kuzey yeşil 

aksına uzanan süreklilik üreten bir karşılaşma 

hattı olarak yeniden yorumlanmaktadır.

Bu yaklaşım, Fatih Stadı’nı yalnızca erişilebilir 

bir açık alan olarak değil, Keçiören’in gündelik 

hareket ağları içerisinde tanımlı, yüksek yaya 

geçirgenliğine sahip, farklı kullanıcı profillerini 

buluşturan yaşayan bir kentsel odak olarak 

yeniden kurmaktadır.

* kamusal teraslar
çok amaçlı yeşil alanlar

güçlü bağlantılar

* yeşil süreklilik ve 
kamusal açık alan omurgası

GENEL VAZİYET

1/1000

* İzler silinmez, dönüşür.

Mevcut parçalı açık alan sistemini birbirine 

bağlayan yeni bir yeşil-kamusal omurga 

kurmaktadır. Çevredeki mahalle parklarından ve 

açık alan odaklarından gelen yaya hareketleri, 

proje alanında hafıza promenadı ve etkinlik çayırı 

ile birleşerek yalnızca bir park sürekliliği değil, çok 

katmanlı bir kamusal yaşam ağı oluşturmaktadır. 

Böylece Fatih Stadı, çevresindeki yeşil alanların 

birbirine bağlandığı pasif bir geçiş noktası 

olmaktan çıkarak, gündelik kullanımı, etkinlikleri 

ve karşılaşmaları besleyen aktif bir kamusal 

merkez niteliği kazanmaktadır.

Bu üst ölçek yaklaşımı, eski stadın saha izini 

merkezde koruyan açık etkinlik çayırı ile çevredeki 

yeşil boşluklar arasında mekânsal ve işlevsel 

bir süreklilik kurar. Alan, mahalle parklarının 

dağınık yapısını bütünleyen; çocuk, genç, yaşlı 

ve aile kullanımını destekleyen; metro erişimiyle 

güçlenen yeni bir kent içi açık alan ağına 

dönüşmektedir.

Bu doğrultuda proje, Fatih Stadı’nı yalnızca kendi 

sınırları içinde tanımlı bir açık alan olarak değil, 

Keçiören’in yakın çevresindeki parklar sistemini 

birbirine bağlayan, kamusal belleği yeşil süreklilik 

üzerinden yeniden üreten bir üst ölçek kentsel 

omurga olarak ele almaktadır.
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KULLANIM SENARYOLARI

PEYZAJ PROGRAMI MİMARİ PROGRAM PLANLAR I Ö: 1/200

KESİT ve GÖRÜNÜŞLER I Ö: 1/200

FESTİVAL/ AÇIK HAVA ETKİNLİKLERİ GÜNLÜK KULLANIMKONSER

KAPASİTE ve ALAN GENEL YERLEŞİM

* merkezde esneklik, 
çevrede süreklilik ve 
üst kotta kamusallık üreten
üç katmanlı meydan kurgusu

Toplam 1004,5 m² kapalı mimari 

program; kamusal yaşamı destekleyen 

ticari, sosyal ve üretim odaklı birimler 

üzerinden dağıtılmıştır.

Bu dağılım, açık alan kullanımını 

gün boyu destekleyen, belediye için 

işletilebilir ve sürdürülebilir bir kamusal 

yaşam modeli oluşturmaktadır.

•	 Ticari Birimler: 456,5 m² (dükkanlar, kitap kafe )

•	 Sosyal ve Kamusal Ortak Kullanım: 333 m² (STK ofisi, lokal, atölye)

•	 Çocuk: 195 m² (Kreş)

•	 Acil Durum Destek Birimi: Depo 20 m²( Afet durumu için stok)

•	%45 Ticari ve gelir getirici program

•	%33 Sosyal ve ortak kullanım programı

•	%19 Kreş

•	%2 Acil Durum Deposu

Tasarımın kuzey-güney 

doğrultusunda kurduğu park bağlantı 

aksı ile doğu-batı yönündegeliştirilen 

park-mahalle bağlantı aksı, proje 

alanını çevresindeki yeşil sistem ve 

konut dokusu ile bütünleştiren temel 

kentsel kararları oluşturmaktadır. 

Böylece Fatih Stadı, geçmişin saha 

sınırlarını koruyan ancak bugünün 

çok katmanlı kamusal yaşamına 

uyarlanmış yeni bir açık alan 

topografyasına dönüşmektedir.

Bu ölçekte geliştirilen kararlar, alanın 

hafızasını silmeden dönüştüren; 

metro, mahalle, park ve eğitim 

odaklarını tek bir kamusal omurgada 

birleştiren; esnek kullanım, yüksek 

geçirgenlik ve güçlü yaya sürekliliği 

üzerinden Keçiören için yeni bir kentsel 

karşılaşma zemini üretmektedir.

Tasarımın ana giriş kurgusu, Kuyubaşı 

Metro çıkışı ve metro asansör çıkışı 

ile doğrudan ilişkilenen güçlü bir 

kamusal eşik üzerinden kurulmuştur. 

Metrodan çıkan yaya hareketi, yaya 

geçidi ve durak/yanaşma cebi ile 

desteklenerek kesintisiz biçimde 

proje alanına taşınmakta; bu akış giriş 

meydanı ile karşılanarak eski stadın 

dolaşım hafızasını yeniden üreten 

ana promenada bağlanmaktadır.

Alan içerisinde eski stadyumun tribün 

izleri, kent terası, seyir terası ve amfi 

oturma elemanları üzerinden yeniden 

yorumlanmıştır. Bu topografik 

kamusal yüzeyler, yalnızca geçmişin 

mekânsal hafızasını görünür kılmakla 

kalmayıp günlük oturma, açık hava 

etkinlikleri, okul sonrası kullanım ve 

mahalle buluşmalarını destekleyen 

aktif kamusal platformlara 

dönüşmektedir.
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